EXTRATO DO EDITAL

ESTADO DO CEARÁ - A Prefeitura Municipal de Maranguape por meio do Secretário Municipal do Meio
Ambiente e Urbanismo torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 12.002/2025-PE, que tem como objeto a Aquisição de sacos de lixo reforçado para
atender as demandas da Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo do Município de
Maranguape/CE. O Edital poderá ser obtido no site através do endereço eletrônico
www.licitamaisbrasil.com.br ou municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br ou pncp.gov.br. O recebimento das
propostas através do site Licita Mais Brasil dar-se-á do dia 02/06/2025 até o dia 12/06/2025 às 10h00min.
Abertura das Propostas: 12/06/2025 às 10:00min (horário de Brasília). Marcus Raimundo Carvalho da Silva
Filho - Secretário Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo do Município de Maranguape/CE, em 29 de
maio de 2025.

PUBLICAR DIA: 02/06/2025

➢ JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO;
➢ DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO;
➢ DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO;
➢ QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

RESPONSÁVEL: SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E URBANISMO.